
令和２年２月２８日 

 

卒業生保護者各位  

 

 

宮城県佐沼高等学校長 茂木 好光    

 

 

令和元年度卒業式について（お願い） 

 

早春の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

令和元年度の卒業式につきまして，新型コロナウイルス感染拡大防止に係る文部科学省，

宮城県教育委員会からの通知を受け，本校におきましては下記のとおりの対応とさせていた

だきますので，何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 在校生は卒業式に出席しません。 

   

２ 卒業生を含め，出席者全員にマスクの着用をお願いいたします。 

・原則として，マスクは各自でご準備いただくようお願いいたします。 

  

 ３ 咳や発熱等，風邪のような症状のある方には出席をご遠慮いただきます。 

 

＊校内にアルコール消毒薬を設置しますが，手洗いや咳エチケットの励行等，感染予防 

へのご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：宮城県佐沼高等学校  

全日制課程 

    教頭 田渕 龍二 

Tel：0220-22-2022 

定時制課程 

教頭 阿部 一彦 

    Tel ：0220-22-2024 

   

 


